РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

От 12.05.2021 № 235

                                п. Усть-Ордынский

Об окончании
отопительного сезона

В связи с установлением среднесуточного температурного режима выше +110С, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Окончить отопительный сезон в муниципальном образовании «Усть-Ордынское» с 15 мая 2021г.

2. ООО «Надежда» (Шинкарев П.С.) провести гидравлическое испытание тепловых сетей 16.05.2021г. и ревизию электрокотельной до 01.06.2021г.

3. ООО «ОКС» (Попов Е.Н) провести гидравлическое испытание тепловых сетей 16.05.2021г. и ревизию угольных котельных до 01.06.2021г.

4. Опубликовать данное постановление в газете «Усть-Орда Информ».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Жербакова Л.А.

Глава

       Е.Т. Бардаханов